
PROJ
Zarządzenie Nr ZOŚ.0050.57.2020

Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 20 sierpnia 2020 r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenie  Nr  ZOŚ.0050.8.2020  Wójta  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia 
31 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnych kwot dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na 
które przyznawane jest dofinansowanie w 2020 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
sierpnia  2019 r.  w  sprawie  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) 

Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  Nr ZOŚ.0050.8.2020 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli, 
maksymalnych  kwot  dofinansowania  oraz  specjalności  i  form  kształcenia  oraz  Zarządzeniu 
Nr ZOŚ.0050.25.2020 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr ZOŚ.0050.8.2020 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia  31 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia  planu  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  maksymalnych  kwot 
dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie 
w 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„do opłat za pozostałe formy kształcenia w wysokości nie wyższej niż 400,00 zł, za cały okres 
trwania danej formy doskonalenia zawodowego.”

2) do § 2 ust.1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„w przypadku Rad Pedagogicznych  w wysokości nie wyższej niż 1500 zł.”

3) pkt  1  ppkt  2  załącznika  do Zarządzenia Nr  ZOŚ.0050.25.2020 Wójta  Gminy Suchy Dąb 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenie Nr ZOŚ.0050.8.2020 Wójta Gminy 
Suchy  Dąb  z  dnia   31  stycznia  2020  r.  w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania 
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  maksymalnych  kwot  dofinansowania  oraz 
specjalności  i  form  kształcenia,  na  które  przyznawane  jest  dofinansowanie  w  2020  r. 
otrzymuje brzmienie:
„Studia licencjackie”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt

/-/ Henryka Król          


